
年

大正堂くろいそみるひぃホール
イベントスケジュール

開 場 開 演 終演
(予定)

小ホール 在宅医療市民公開講座 13:00 13:30 15:00 要申込
那須塩原市高齢福祉課
0287-62-7327

大小ホール （練 習） 関係者 那須塩原市ユース合唱団

2 月 大ホール 細川たかし・長山洋子　ふたりのビッグショー 12:30 13:00 14:50 有料
株式会社夢グループ
0570-666-443

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水 大ホール （準　備） 関係者 那須野が原開拓日本遺産活用推進協議会

12 木 大ホール （準　備） 関係者 那須野が原開拓日本遺産活用推進協議会

13 金 大ホール （準　備） 関係者 那須野が原開拓日本遺産活用推進協議会

14 土 大ホール
日本遺産那須野が原

「那須野が原に華ひらく～華族が夢みた大地～」
演劇公演

13:30 14:00 15:30 無料
那須野が原開拓日本遺産活用推進協議会
0287-37-5419（生涯学習課）

15 日 大小ホール （練 習） 関係者

16 月

17 火 大ホール （利用有り）

18 水

19 木

20 金

21 土 大ホール （準　備） 関係者
ジュニアブラス音楽会inなすしおばら
実行委員会

22 日 大ホール 第1回ジュニアブラス音楽会inなすしおばら 12:30 13:30 15:45 無料
ジュニアブラス音楽会inなすしおばら
実行委員会
n.hibikids@gmail.com

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

※主催者の都合により内容が変更になる場合がございます。

※非公開のものは掲載しておりませんのでご了承ください。

2026   〒325-0026
   栃木県那須塩原市上厚崎490
   問い合わせ：TEL 0287(63)3219
   URL:http://www.kurobun.com
   2026年1月1日現在

2 月
日 曜 会場 催 し 物 名

時 間
入場方法 主催・問い合わせ先

1 日



年

三島ホール
イベントスケジュール

開 場 開 演 終演
(予定)

1 日 那須塩原市文化協会事業　芸能発表会 12:30 13:00 16:00 無料
那須塩原市生涯学習課
0287-37-5419

2 月 （清掃・点検）

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月 （清掃・点検）

17 火

18 水

19 木

20 金 （準　備）

21 土 大田原小学校ブラスバンド部定期演奏会 13:00 13:30 15:00 無料
大田原小学校
0287-23-3171

22 日

23 月

24 火 （清掃・点検）

25 水

26 木

27 金

28 土

※主催者の都合により内容が変更になる場合がございます。

※非公開のものは掲載しておりませんのでご了承ください。

[お願い]駐車場台数には限りがありますので相乗りでご来館ください。

入場方法 主催・問い合わせ先

2026

日 曜 催 し 物 名
時 間

2月
  〒329-2751
   栃木県那須塩原市東三島6丁目337番地
   問い合わせ：TEL 0287(46)5340
   URL:http://www.nscity-kosha.com/mishima-h/index.html
   2026年1月1日現在
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