

2026年

2月

大正堂くろいそみるひいホール
イベントスケジュール

〒325-0026

栃木県那須塩原市上厚崎490

問い合わせ：TEL 0287(63)3219

URL:<http://www.kurobun.com>

2026年1月1日現在



日	曜	会場	催し物名	時間			入場方法	主催・問い合わせ先
				開場	開演	終演 (予定)		
1	日	小ホール	在宅医療市民公開講座	13:00	13:30	15:00	要申込	那須塩原市高齢福祉課 0287-62-7327
		大小ホール	(練習)				関係者	那須塩原市ユース合唱団
2	月	大ホール	細川たかし・長山洋子 ふたりのビッグショー	12:30	13:00	14:50	有料	株式会社夢グループ 0570-666-443
3	火							
4	水							
5	木							
6	金							
7	土							
8	日							
9	月							
10	火							
11	水	大ホール	(準備)				関係者	那須野が原開拓日本遺産活用推進協議会
12	木	大ホール	(準備)				関係者	那須野が原開拓日本遺産活用推進協議会
13	金	大ホール	(準備)				関係者	那須野が原開拓日本遺産活用推進協議会
14	土	大ホール	日本遺産那須野が原 「那須野が原に華ひらく～華族が夢みた大地～」 演劇公演	13:30	14:00	15:30	無料	那須野が原開拓日本遺産活用推進協議会 0287-37-5419(生涯学習課)
15	日	大小ホール	(練習)				関係者	
16	月							
17	火	大ホール	(利用有り)					
18	水							
19	木							
20	金							
21	土	大ホール	(準備)				関係者	ジュニアプラス音楽会inなすしおばら 実行委員会
22	日	大ホール	第1回ジュニアプラス音楽会inなすしおばら	12:30	13:30	15:45	無料	ジュニアプラス音楽会inなすしおばら 実行委員会 n.hibikids@gmail.com
23	月							
24	火							
25	水							
26	木							
27	金							
28	土							

※主催者の都合により内容が変更になる場合がございます。

※非公開のものは掲載しておりませんのでご了承ください。

2026年
2月 三島ホール
イベントスケジュール

〒329-2751

栃木県那須塩原市東三島6丁目337番地

問い合わせ：TEL 0287(46)5340

URL:<http://www.nscity-kosha.com/mishima-h/index.html>

2026年1月1日現在



日	曜	催し物名	時間			入場方法	主催・問い合わせ先
			開場	開演	終演 (予定)		
1	日	那須塩原市文化協会事業 芸能発表会	12:30	13:00	16:00	無料	那須塩原市生涯学習課 0287-37-5419
2	月	(清掃・点検)					
3	火						
4	水						
5	木						
6	金						
7	土						
8	日						
9	月						
10	火						
11	水						
12	木						
13	金						
14	土						
15	日						
16	月	(清掃・点検)					
17	火						
18	水						
19	木						
20	金	(準備)					
21	土	大田原小学校プラスバンド部定期演奏会	13:00	13:30	15:00	無料	大田原小学校 0287-23-3171
22	日						
23	月						
24	火	(清掃・点検)					
25	水						
26	木						
27	金						
28	土						

[お願い]駐車場台数には限りがありますので相乗りでご来館ください。

※主催者の都合により内容が変更になる場合がございます。

※非公開のものは掲載しておりませんのでご了承ください。